PAGE

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от 22.02.2017 № 2(107)2017

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2017 № 04

р.п. Охотск

О плане приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района на 2017 год
         В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,     Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 27.04.2005 № 39,   Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

        1. Утвердить прилагаемый План приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района на 2017 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Гаценко Н.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
                                                    Н.А. Фомина

	УТВЕРЖДЕН

                                                                решением Собрания депутатов Охотского муниципального района

от 15.02.2017 № 04

 ПЛАН
приватизации объектов муниципальной собственности
Охотского муниципального района на 2017 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая

площадь,

кв.м
	Способ

приватизации

	Сроки

проведения

	1
	Нежилое здание: Центральная проходная
	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 1
	21
	Аукцион
	2 кв.

	2
	Часть металлической несущей конструкции спортивного комплекса
	Хабаровский край, Охотский район, р.п. Охотск
	768 м2 от общей занимающей площади застройки
	Аукцион

	3 кв.

Первый заместитель главы

администрации района,

председатель КУМИ
         Р.А. Пуховец